
SERVIZIO PROGETTO PER LA RIQUALIFICAZIONE 
URBANA, MANUTENZIONE E SICUREZZA DELLE 
PERIFERIE DEL COMUNE DI AREZZO

          Via Tagliamento n. 3 – 52100 Arezzo tel. 0575377314 – fax 0575377399
www.comune.arezzo.it

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
pubblicato sul Profilo del Committente www.comune.arezzo.it/bandi_di_gara

avente ad oggetto:
ACCORDO QUADRO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE DI STRADE, STABILI,
SGOMBRO NEVE E REPERIBILITA' SU TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE PER L'ANNO 2021 - 

CIG 85725124B1 

riferimento normativo: art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020

Si avvisa che, con determinazione dirigenziale n. 3147 del 22/12/2020 del Servizio Progetto per la Riqualificazione
Urbana, Manutenzione e Sicurezza delle Periferie del Comune di Arezzo, è stata avviata, ai sensi dell'art. 36 c. 2 del
DLgs n. 50/2016 - come modificato dall’art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020 - la procedura negoziata di cui
all'oggetto,  per l'importo a base di  gara di €  81.300,82 (di  cui  € 74.421,12 per  interventi  ed € 6.879,70 per  oneri
aggiuntivi di sicurezza scaturenti da Duvri)  che verrà espletata tramite la piattaforma informatica START (Sistema
Telematico Acquisti Regionale della Toscana).

Arezzo, 28.12.2020

Il dirigente Servizio  Progetto per la Riqualificazione Urbana,
Manutenzione e Sicurezza delle Periferie del Comune di

Arezzo e R.U.P.
Ing. Serena Chieli

1

http://www.comune.arezzo.it/
http://www.comune.arezzo.it/bandi_di_gara

	
	SERVIZIO PROGETTO PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA, MANUTENZIONE E SICUREZZA DELLE PERIFERIE DEL COMUNE DI AREZZO
	www.comune.arezzo.it

		2020-12-28T10:59:35+0000
	SERENA CHIELI




